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Head uut  
kooliaastat!

Volikogust

Lasteaia  
uudised

Külaseltside 
tegemistest

Noorsootööst

Metsa- 
omanikele

Spordielu

Teated ja  
reklaam

1. septembril helisevad koo-
likellad, kuulutades tar-

kusepäeva kättejõudmist. Taas 
saavad kokku need, kelle põ-
hitegevuseks on õppimine 
või õpetamine. Suvepuhkus 
on kosutanud, suvega saadud 
kogemused on teinud rikka-
maks.

Jälle on klass koos. Nii palju on ju 
rääkida ja sõpradega jagada. Igaühel 
suvest oma lugu või seiklus pajatada. 
Kes vaheajal treenis, kes luges, kes 
rändas, kes oli vanematel või vanava-
nematel abiks; kes hullas, kes töötas. 

Tarkusepäev puudutab kõiki: esi-
mest korda kooliteele astujaid ja vii-
masesse klassi minejaid. See on va-
nemate ja laste häälestus koostööle 
õpetajatega, kus on rollid rangelt 
paigas. Kes õpetab, kes õpib, kes an-
nab nõu ja juhendab. 

Inimene õpib elukaare igal eta-
pil, õppides rahuldab ta uudishimu, 
uued teadmised aga avardavad taas 
uudishimu. Vaadake esimese klassi 
lapsi – nende silmad pakatavad uu-
dishimust. Läheb natuke aega ja nad 
mõistavad A. H. Tammsaare sõnu: 
„Peab palju tahtma, ainult siis suu-
detakse palju. Peab kindlasti uskuma 
oma tähte, ainult siis hakkab ta aina 
heledamalt särama...”.

Usun, et kõikide raamatutarkus-
te kõrval õpivad lapsed juba lasteaias 
ja koolis seoseid looma, loogiliselt 
arutlema, mõistma ennast ja ümbrit-
sevat. Tasub meeles pidada, et tarkus 

ei asu mitte kõrgkooli õpingute ti-
pus, vaid juba lasteaia liivakastis. Seal 
õpitakse palju. Jaga teistega kõike! 
Mängi ausalt! Ära löö teisi! Pane as-
jad oma kohale tagasi! Ära võta võõ-
raid asju! Kui tegid kellelegi haiget, 
palu andeks! Ole kõiges mõõdukas! 
Õpi iga päev midagi juurde! Pane tä-
hele, kui imeline on maailm! 

Õppeaasta algus  
Aravete koolis

Kui suvel oli koolimajas võimust 
võtnud vaikus, siis augusti viimasel 
nädalal on maja täitunud võõrastega, 
hoone on ümbritsetud aiaga – ala-
nud on koolimaja uue osa kauaooda-
tud remont. Ajastus ei ole koolitöö-
le küll kõige parem, kuid järgmiseks 
sügiseks oodatava tulemuse nimel 
usun ja loodan, et me kõik suudame 

teha ehitajatega koostööd ja taluda 
olukorrast tulenevaid ebamugavu-
si, leida tekkivatele probleemidele 
kompromisse ning suhtuda toimu-
vasse rahulikult.

Siit palve õpilastele: järgige täpselt 
õpetajate juhiseid koolimajas ja koo-
li territooriumil liikumisel, et tagada 
teie endi turvalisus ja ohutus. 

Lapsevanemad, ärge sõitke auto-
ga koolimaja ette, vaid kultuurimaja 
või bussijaama parklasse, kus on lap-
sel rahulikum ja ohutum autost väl-
juda/siseneda! Autoga koolis käijatel 
on aga võimalus parkida auto vana 
koolimaja taha, kuhu pääseb Pargi 
tänavalt.

Soovin kõigile arukat maailma 
avastamist ja väga head kooliaastat!

Andy Tilk, Aravete KK direktor

1. september on tarkusepäev!

Aravete Keskkooli I klass koos klassijuhataja Siiri Paal´iga

Ambla Lasteaed-Põhikooli I klass koos klassijuhataja 
Anne Paštšenko´ga
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Volikogu augustikuise is-
tungi traditsiooniliseks 

arutlusteemaks on meie val-
la haridusasutuste valmisolek 
uueks õppeaastaks. 

Lasteaiad on tööd juba alusta-
nud. Aravetel on tekitanud prob-
leeme puhta veega varustamine 
ja seetõttu on olnud vajadus välja 
töötada meetmete plaan võimaliku 
haigestumise vältimiseks. Lasteaed 
on sellega hakkama saanud ja lap-
sed on terved. Tänaseks on puur-
kaevule paigaldatud puhastusseade 
ja lähiajal loodame saada tervise-
kaitsetalituselt loa vee piiranguteta 
kasutamiseks.

Amblaski on lasteaed töös. Kui 
Aravetel leidub mõningaid vabu 
kohti sõime- ja vanemas rühmas, 

siis Amblas tegutsevas liitrühmas 
on kõik kohad täis ja pikk järjekord 
veel ukse taga ootamas. Ambla Las-
teaed-Põhikool unistab juba laste-
aia osa laiendamisest, et kõiki soo-
vijaid majja mahutada.

Ambla kool sai suve jooksul 
puhta maakütte. Enam ei näe kooli 
juures tossavat katlamaja. Kütteks 
kasutatakse päikese poolt antavat 
energiat, mis salvestub suve jook-
sul maapinda. Talvel on seda sealt 
hea võtta nagu juurikaid keldrist.

Aravete Keskkoolgi on õppe-
aastaks valmis. Tõsi küll, see aas-
ta tuleb sügis teisiti. Majas ja sel-
le ümber algasid 20 aastat oodatud 
remonditööd. Seepärast peab koo-
lipere sel õppeaastal taluma mõ-
ningaid ebamugavusi. Remont ja 
koolitöö ei sobi eriti hästi kokku. 
Aga praegu, kui meil on olemas 

Euroopa Liidust saadud abiraha ja 
valla poolt laenatud omaosalus, siis 
on ehitamiseks parim aeg. Ehtitu-
se hinnad on langenud pea poole 
võrra, võrreldes paari aasta taguse 
ajaga!

Volikogu soovib kõigile edukat 
õppeaastat!

Amblas on algamas ehitustööd 
aleviku viimiseks ühtsele veeva-
rustussüsteemile ja reovee kogu-
misele. Aleviku vahel askeldavad 
töömehed ja esimesed kaevami-
sed ja trassid saavad veel sel aastal 
maasse. Järgmisel aastal peab hak-
kama nendes trassides voolama 
vesi. Tegemist on suure muutuse-
ga Amblas. See tekitab hulga küsi-
musi ja ka hirme. Julgustan kõik 
pöörduma vallavalitsuse spetsia-
listide poole. Nad on alati valmis 
vastama. Koostöös valla, ehitaja ja 

tarbijaga leiame kindlasti parimad 
lahendused vee majja saamiseks.

Ambla vald on suve jooksul 
omandanud AS-i Paide Vesi ühe 
aktsia. Paide Vesi on esitamas veel 
sel aastal taotlust Aravete ja Kära-
vete alevike veetrasside renoveeri-
miseks. Need tööd peaksid tänas-
te plaanide järgi toimuma aastatel 
2010–2011.

Volikogu otsustas veelkord alan-
dada enampakkumisel müümata 
jäänud korterite ja mitteeluruu-
mide müügihindu. Arvan, et see 
alandamine jäi viimaseks, sest vaa-
tamata tänasele majandussurutise-
le on ees kindlasti majanduse tõus. 
Ja aasta pärast võivad kinnisvara 
hinnad olla juba tõusnud. Esimesi 
märke müügiaktiivsusest linnade 
korteriturul juba selle kohta on.

Vello Teor, volikogu esimees

Volikogust

Ambla Lastead-Põhikool 
on uueks õppeaastaks 

valmis. Õpilasi on sügisel 59 
– vähem kui eelmisel aastal, 
kuna kevadel lõpetas Ambla 
kooli 11 õpilast, tänavu alus-
tab aga kooliteed esimeses 
klassis 3 õpilast. Lasteaias on 
meil 18 last, st kõik kohad on 
täidetud ja järjekorras oota-

mas veel 13 avaldust.
Kooli personal on komplektee-

ritud ja õpetajate osas muutusi ei 
tule. Kevadel lõpetas meie õpe-
taja Pille Kirsi Tallinna Ülikooli 
ja omandas magistrikraadi klassi-
õpetaja erialal.

Muutustest olulisim on see, et 
sügisest läheb koolimaja üle maa-
küttele. Seetõttu on ka juba lam-

mutatud koolimaja hoovis olnud 
puukuurid. Küttesüsteemi re-
konstrueerimine ja maakütte-
le üleviimine maksis kokku 1,6 
miljonit krooni, millest 50% on 
toetus Keskkonnainvesteeringute 
Keskuselt ja teine 50% vallapool-
ne omaosalus. Koolimaja kõrval-
hoone on antud rendile.

Õppetööks on kõik valmis ja 

tingimused head. Arvestades las-
teaia ületäitumist, on hädavajalik 
teise lasteaiarühma väljaehitami-
ne, ruumi selleks koolimajas on.

Lasteaed alustas juba 17. augus-
til. 1. septembrist on töö käimas 
terves koolimajas. Head uue õppe-
aasta algust ja meeldivat koostööd!

Madli Põder, Ambla Lastead-
Põhikooli direktor

Ambla Lasteaed-Põhikool on õppeaastaks valmis
Ambla koolipere 1. septembril
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Aravete keskpuurkaevu pai-
galdati 25. augustil klo-

reerimisseade, mis likvideerib 
veest mikrobioloogilise reos-
tuse. Kloreerimisseadme käi-
kulaskmisega kaasneb kraani-
vee kerge kloorilõhn, mis ei ole 
tervisele kahjulik. 26. augus-

til võeti keskpuurkaevu veest 
kordusproovid, mille tulemu-
sed peaksid olema vallalehe il-
mumise ajaks ka selgunud.

Septembri teisel nädalal paigal-
datakse keskpuurkaevu aereerimis-
filtrid, mis hakkavad eraldama veest 
rauda, mangaani ja ammooniumi. Sa-

muti paigaldatakse kloreerimissead-
mele GSM avariiteatesüsteem, mis 
tagab seadmete avarii korral opera-
tiivse tehnilise abi väljakutse.

Veepuhastusseadmed maksavad 
kokku koos käibemaksuga 365 tuhat 
krooni, millest 80% ulatuses loodab 
Ambla Vallavalitsus saada toetust Kesk-

konnainvesteeringute Keskuselt.
Veetarbijaid teavitatakse olukor-

rast ja järgnevatest tegevustest Amb-
la valla veebilehe kaudu. Täpsemat 
teavet annavad abivallavanem And-
rus Mikson, tel 383 4241, 516 7875 
ja Avoterm Aqua OÜ juht Urmas 
Toomsoo, tel 564 0105.

Vallavolikogu revisjoni-
komisjoni üks tööüles-

andeid on ka jälgida, kuidas 
volikogu liikmed on täitnud 
valimiste eel antud lubadusi. 
Seetõttu vaatasime nüüd uute 
valimiste eel korraks ajas ta-
gasi. Võtsime aluseks 2005. aas-
ta oktoobris ilmunud Ambla 
Vallalehe, kus kõikide kan-
dideerijate lubadused ilusti 
kirjas. Üritame siinkohal väl-
ja tuua kõikide erakondade 
ühe täidetud ja ühe mittetäi-
detud lubaduse.

Valimised võitis meil tookord 
Rahvaliit ja seetõttu peaks nen-
de lubadusi kõige rohkem olema 
täitunud. Mida siis lubati? Oli üks 
väga konkreetne lubadus ja seda 
täideti kuni käesoleva aasta keva-
deni. Selleks oli tänavavalgustuse 
põlemine terve öö. Kõik ülejää-
nud olid ilusad ümmargused luba-
dused ja täitmata jäi näiteks eakate 

päevakeskuse loomine.
Reformierakonna lubadused olid 

selgemad. Üks konkreetne punkt, 
mis on kindlalt täidetud – selleks 
on külamärkide paigaldus. Opo-
sitsioonis olles ei saagi väga palju 
lubadusi täita. Näiteks ei ole ehita-
tud erinevatel põhjustel tennise- ja 
korvpalli välisväljakuid.

Keskerakonna kohta polegi na-
gu midagi esile tuua. Kui, siis ainult 
seda, et ennustus – nagu kujuneks 
Tapa linn meile tõmbekeskuseks – 
ei ole ilmselt täitunud.

Isamaaliidul olid kirjas vägagi 
konkreetsed ja isegi ulmelised lu-
badused nagu ujula ehitamine vee-
keskuseks. Paraku tulemused seda 
olematumad, aga on ka üks täide-
tud punkt – valda võeti tööle aren-
dusnõunik.

Res Publica lubadused meeldi-
sid meile oma sisu poolest. Paraku 
rahvas ei valinud kedagi volikokku 
ja nii ei saadudki neid täita.

Üksikkandidaat erilisi suuri lu-
badusi ei andnud, aga ega üksinda 
volikogus omi lubadusi täide ka ei 
vii. Küll aga on ta volikogus teinud 
oma tööd vägagi asjalikult.

Kokkuvõtteks võib öelda, et pal-
ju lubatut õnnestus tegelikkuses 
täide viia, sest majandus liikus kii-
res tõusujoones ning raha sai jagada 
vasakule ja paremale. Peab nenti-
ma, et õnneks ei ole suur poliiti-
ka Ambla valda eriti jõudnud ning 
mingeid otsuseid erakondliku kuu-
luvuse alusel peaaegu ei tehtud. 
Igaüks hääletas ikkagi nii, nagu te-
ma südametunnistus lubas. 

Kuna uues volikogus väheneb 
liikmete arv kahe võrra, siis peak-
sid valijad eriti mõtlema, et kas ini-
mene, kelle poolt oma hääl anda, 
on ka valmis seda rasket koormat 
vedama. Kõikvõimalikud liidud ja 
grupid meelitavad oma nimekir-
ja enne valimisi võimalikult palju 
nn häältepüüdjaid. Paraku ei suuda 

kõik inimesed volikogus aktiivselt 
tegutseda ja nii kannatab volikogu 
töö tulemuslikkus. Oleks vaja, et 
rahvas valiks uude volikokku ette-
võtlikud, asised ja kindlasti meie 
ühiskonda ning ajastut tundvad ini-
mesed. Uude volikokku ei ole vaja 
lihtsalt kord kuus käetõstjaid, vaid 
oma peaga mõtlejaid, uute ideede-
ga inimesi ja neid, kes lisaks meeldi-
vatele otsustele julgevad praegusel 
ajal vastu võtta ka mittemeeldivaid 
otsuseid. 

Lahkuva volikogu revisjoniko-
misjoni esimehena soovin kõikide-
le valla kodanikele kainet mõistust 
ja enne, kui oma hääle kellegi poolt 
annate, mõelge, kas temast on ikka 
abi Ambla valla arenguks. Kui nüüd 
küsite, millega tegeles revisjoniko-
misjon see neli aastat, siis sellest ju-
ba järgmises vallalehes.

Priit Grünthal, 
revisjonikomisjoni esimees

Järgmise aasta vallaeelarvest 
toetuse taotlemiseks avaldu-

se esitamise tähtaeg on 1. oktoo-
ber!

Ambla vald toetab mittetulundus-
ühinguid (MTÜ) kultuuri-, noorsoo- 
ja spordiprogrammide elluviimisel, 
elukeskkonna arendamisel ja kohaliku 
omaalgatuse tugevdamisel. Käesole-
val aastal on MTÜ-dele valla eelarvest 
toetuslepingutega eraldatud toetusi 
kogusummas 440 836 krooni. Tege-
vustoetust said kõik MTÜ-d, kes se-
da taotlesid (toetus jäi küll taotletud 
summadest väiksemaks). Projektitoe-
tuse abil on sel aastal rajatud Aravete 
Päärna tänava mänguväljak, Kärave-
te rannavolleväljak, Ambla külaplatsi 
laululava ning käimas on Kangrumäe 
laululava ehitus. Toetust on kahte liiki: 
tegevustoetus ja ühekordne (projek-

ti)toetus. Tegevustoetus on mõeldud 
MTÜ pideva aastaringse tegevuse toe-
tamiseks, ühekordne toetus aga kind-
la projekti elluviimiseks. Segadust on 
tekitanud, mis on toetuse küsimisel 
„projekt” ja mis on „tegevus” – on ju 
iga üritus, mida külaselts korraldab, 
käsitletav iseseisva projektina, samas 
võib seltsi kogu aastane tegevus seisne-
dagi 2–3 ürituse korraldamises. Ran-
get piiri MTÜ „tegevuse” ja „projekti” 
vahele tõmmata ei saagi. Oleme val-
lavalitsuses ja volikogus neid küsimusi 
arutades kokku leppinud, et antud ju-
hul käsitleme „projektina” suuremaid, 
üldjuhul investeeringu- või ehituspro-
jekte. Samuti peame oluliseks, et sel-
liste suuremate ja rahaliselt kallimate 
projektide elluviimiseks taotletakse 
toetust ka muudest fondidest/prog-
rammidest (LEADER, kohaliku oma-

algatuse programm, EAS-i ja PRIA 
kaudu eraldatavad toetused jm).

Seega palve toetuse taotlejatele: 
esitage ühekordse (projekti)toe-

tuse taotlused ainult suuremate, inves-
teeringu- või ehitusprojektide kohta, 
mille rahastamiseks taotlete ka mujalt 
fondidest toetust;
esitage tegevustoetuse taotlus 

oma muu aastaringse tegevuse kohta, 
sh üritused, talgud jms (üks taotlus iga 
taotleja kohta!).

Tegevustoetuse avaldusi pärast 1. 
oktoobrit vastu ei võeta. Ka ühekord-
se toetuse avaldused tuleks esitada 1. 
oktoobriks – siis on võimalik toetusra-
ha valla järgmise aasta eelarvesse pla-
neerida.

Toetuse taotlemiseks vajalik teave 
(vallavolikogu määrus) ja taotlus-
vormid on kättesaadavad Ambla valla 

veebilehel www.ambla.ee (vt „Üldin-
fo” > „Ambla vald toetab” > „Kultuu-
ri-, noorsoo-, spordiprogrammide ja 
külaelu toetamise kord”). Täpsema 
info ja taotlusvormide saamiseks võib 
pöörduda ka vallamajja Merike Koovi 
poole (e-post merike@ambla.ee, te-
lefon 383 4038).

Tähelepanu! LEADER nn 
pehmete projektide taotlus-
te esitamise tähtaeg on 30. sep-
tember. Infopäev taotlejatele 
toimub 9. septembril kell 16 Ta-
pal Arenduskojas (Roheline 19), täp-
sem teave on Arenduskoja veebilehel 
http://arenduskoda.ee/. Kohaliku 
omaalgatuse programmi sügis-
vooru tähtaeg on 1. oktoober, 
täpsem teave on EAS-i veebilehel 
www.eas.ee.

Merike Koov, arendusnõunik

Aravete keskpuurkaevu paigaldati veepuhastusseade

Mida lubasime neli aastat tagasi?

Tähelepanu, Ambla valla külaseltsid 
ja muud mittetulundusühendused!
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Kangrumäel on alustatud laululava 
ehitust ettevalmistavate töödega. Ehi-

tuse tööettevõtu leping on sõlmitud TOX-
TOX OÜ-ga, kellel käivad läbirääkimised 
alltöövõtjatega, pärast mida sõlmitakse le-
pingud ja ehitus võib alata.

Ehitusel on nii mulla-, betooni-, metalli-, pui-
du-, sepa- ja haljastustööde tegijaid. Tööd hakkavad 
platsil tegema Jaak Voore, Vello Noorväli, Veera Lil-
leleht ja paljud teised. 

Ehitust rahastab PRIA, aga kuna toetus makstak-
se pärast tööde teostamist, siis on arvete maksmi-
seks võetud Tallinna Äripangast laen. Intressi sum-
ma on hinnanguliselt 30 000 krooni ja selle jaoks 
raha veel ei ole.

Augustis tegid annetused Kangrumäe Küla-
kultuuri Edendamise Seltsi „Laululava” arvele nr 
221043430005 Kuno Kernu, Leili Eplik ja Nellika 

Kondas. Suur aitäh Teile! Iga annetus on oodatud! 
Väiksemate annetuste tegijad märgime ära vallale-
hes ning üle 500 krooni annetajate nimed saavad 
aukoha laululaval.

Mul on suur palve kõigile Aravete inimestele läbi 
aegade: palun pange paberile Kangrumäe peoplat-
siga seoses olevad mälestused. Kes leidis jaanipeolt 
esimese armastuse, kellel on mõni esineja või üri-
tus väga hinge läinud; kellel on mõni naljakas juh-
tum seoses esinemisega. Kõik ilus, mis seostub sel-
le peopaigaga, on väga teretulnud. Novembris, kui 
laululava valmis, teeme avamispeo ja oleks tore, kui 
häid meenutusi möödunust võiks ette lugeda.

Soovin Kangrumäe peredelt mõistvat suhtu-
mist, kui masinad Teie kalli rahu ja vaikuse mõneks 
ajaks lõhuvad, aga teeme seda ülla eesmärgi nimel. 
Saame uue korras lauluväljaku. 

Marta Kondas, Kangrumäe seltsi juht

Aravete aleviku veega seotud problee-
mid lükkasid lasteaia avamise nädala 

võrra edasi. Et lasteaeda taasavada, koosta-
sime abinõudeplaani, mis koosnes neljast 
lisast asutuse enesekontrolliplaanile. Taga-
da tuli see, et mittekvaliteetne vesi ei satuks 
lapse organismi.

Toiduvalmistamise vee tõime kohale Allika täna-
va kaevust, joogivee ostsime poest, toidunõude pe-
semisel lisasime desoainet, toiduga kokkupuutuvad 
pinnad ning mänguasjad desinfitseerisime Remisep-
tiga. Tahke seebi asemel kasutasid lapsed vedelseepi 
ja käed kuivatasid paberkäterättidesse. Tualettruumis 
oli eraldi töötaja, kes seepi lastele doseeris, pabereid 
jagas ja jälgis, et laps kraanivett ei jooks. Toimus töö-
tajatele ja lastevanematele erakorraline koosolek ja 
instrueerimine. Kõik kooskõlastasime tervisekait-
setalitusega ja saime lõpuks loa lasteaia avamiseks. 
Et veenduda abinõude tõhususes, saatsime uhtme-
teproovid pestud toidunõudelt mikrobioloogiliseks 
uuringuks Tallinna Tervisekaitseinspektsiooni Keskla-
borisse. Saadud vastus näitas, et olime suutnud bak-
terid hävitada ja Coli-laadseid baktereid ei leitud.

Tahan tänada kõiki lapsevanemaid, kes problee-

mi tõsidust mõistsid ja ka kodus hügieeninõudeid 
täitsid, ja neid lapsevanemaid, kes leidsid võimalu-
se hoida keerulisel ajal lapsi kodus. Eriline tänu ko-
gu kollektiivile, kes tagas lastele ohutud tingimused. 
Loodame, et 1. septembriks on vesi korras ja me 
kohtume jälle kõikide lastega.

Lasteaed on õppeaastaks valmis. Suvel lakkisime 
põrandad, värvisime kulunud mänguvahendeid ja 
soetasime õueväljakule puidust mängumaja ja au-
tod.

Lasteaias alustab ka sellel aastal tööd neli rühma: 
sõimerühm 12 lapsega, noorem rühm 15 lapsega, 
keskmine rühm 20 lapsega ja vanem rühm 17 lapse-
ga. Juurde on võimalik võtta veel 2–3-aastasi lapsi ja 
mõned koolieelikud. Tööd alustavad meie kollektii-
vis kaks uut õpetajat..

Septembris läheme üle uuele õppekavale, kus 
keskne valdkond on “Mina ja keskkond”. Võrreldes 
alushariduse eelmise õppekavaga, võimaldab uue-
nenud õppekava muuta õppe- ja kasvatustegevuse 
korralduse lasteaias paindlikumaks, kuna ei sätesta-
ta plaanitud õppe- ja kasvatustegevuse nädalatabelit, 
mis raskendas üldõpetusmetoodikate rakendamist. 
Lisatud on üldoskused (mänguoskus, tunnetus- ja 

õpioskus, sotsiaalsete ja enesekohaste oskuste kirjel-
dused). Sellega on rõhutatud lapse tervikliku arengu 
toetamise tähtsust. Õppekava annab suurema või-
maluse otsustada lasteaial ja lapsel. Septembris toi-
muvatel rühmakoosolekutel saavad vanemad selle 
kohta põhjalikumat teavet.

Soovin kõikidele lastele ja hariduses töötavatele 
kolleegidele toredat algavat kooliaastat, vanematele 
rõõmu lapse kohanemisest ja edusammudest.

Ülle Ojamäe, juhataja

Kohalik tegevusgrupp MTÜ Arendus-
koda võtab vastu LEADER strateegia 

meetmete sügisvooru projektitaotlusi.
Meetme 1.2 „Seltsitegevuse, spordi ja kultuuripä-

randi väärtustamine läbi omaalgatusliku tegevuse” ja 
meetme 2.3 „Siseriikliku ja rahvusvahelise koostöö 
arendamine” projektitaotlusi võetakse vastu kuni 30. 
septembrini 2009 (kella 17-ni) MTÜ Arendus-
koja kontoris aadressil Roheline 19, Tapa linn.

Arenduskoja igas liikmesomavalitsuses (Amb-
la, Kadrina, Kuusalu, Tapa ja Vihula vald ning Loksa 
linn) on määratud LEADER projektitaotluste koos-
tamise konsulteerimiseks kohalik nõustaja (Amb-
la vallas arendusnõunik Merike Koov). Taotlejatele 
on nõustamine kohustuslik. Arenduskoda korraldab 
eelpool nimetatud toetuste alased infopäevad. Toe-
tuste ja nõustamise kohta saab infot, taotlusvorme 
ning juhendmaterjali MTÜ Arenduskoja veebilehelt 
arenduskoda.ee.

NB! Infopäev on 9. septembril kell 16 Ta-
pal Arenduskoja ruumides Roheline 19.

Heiki Vuntus, Arenduskoja tegevjuhtSääskülas ilmus raamat „Sääsküla oja 
kallastel“, mille autoriteks võib pi-

dada endisi ja praeguseid külaelanikke.
Eestimaa peal on neli Sääsküla küla, aga ai-

nult üks Sääsküla oja, mille äärde meie esiva-
nemad kunagi oma kodud rajasid, ja nii sündis 
ka raamatu pealkiri, mille autor on Ilmi Kala-
mann. Raamat ilmus Sääsküla III Külapäevaks 
ja valmis tänu Ambla valla tegevustoetusele ja 
kohaliku omaalgatuse programmi toetusele, ti-
raažiks 200 tk.

Tekstid on kirjutatud avatud ja vabas vormis, 
mida on ajaviiteks hea lugeda ka võõrastel ehk 
külaga mitteseotud inimestel. Ka fotosid on pea 
iga teksti kohta 5–6 tükki, mis ilmestavad raama-
tut ja aitavad luua meeleolu. Kaane kujundus on 
loomulikult meie oma küla kunstniku Ebe Tram-
bergi poolt. Raamatud on saadaval Ambla valla 
raamatukogudes ja veel saab neid osta Sääskula 
külavanema käest. 

Aet Eensaar, raamatu koostaja ja 
Sääsküla külavanem

Sääsküla oja kallastel

Kangrumäel lüüakse peagi kopp mulda

Mesimummi lasteaed alustas õppetööd abinõudeplaaniga

Arenduskoja LEADER rahade 
projektitaotluste sügisvoor

Maaelu Arengu 
Euroopa Põlluma-
jandusfond: Euroo-
pa investeeringud 
maapiirkonda-
desse
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Suvepuhkus on läbi saa-
nud ning sügis käes. See-

ga on aeg heita pilk noortekate 
ja noorte suvistele tegevustele 
ning tutvustada uue hooaja et-
tevõtmisi.

Töö- ja puhkelaagrist
29. juunist 10. juulini toimus kol-

mas Ambla valla töö- ja puhkelaager. 
Laagris osales kokku 25 töölepinguga 
töötavat noort vanuses 13–17. Tänavu 
toimus laager kahes rühmas: Arave-
tel 10 ja Amblas 15 noort. Laagrilised 
tegid kergemaid heakorra- ja vär-
vimistöid Aravete Külamuuseumis, 
kultuurimajades ja nende ümbruses, 
Kangrumäe terviseradadel, Sipelga 
kalmistul, noortekeskustes, Amblas 
kirikaias, kooli staadionil ja raamatu-
kogus. Uue värvi said valla bussijaamad 
KETEs, Amblas ja Kukeveres. Kuna 
tegemist oli ühtlasi ka noorte puhke-
laagriga, siis toimus rühmadele ühine 
väljasõit Ida-Virumaale Sinimägede la-
hinguväljale. Mängiti paintballi, külas-
tati muuseumi ning Sinimägedes sõja-
aegseid vaatamisväärsusi. Võõrustajad 
pakkusid lahingulistele sooja kõhutäit 
ning lõõgastust kilesaunas. Lisaks kuu-
lus töölaagri kohustuslikku program-
mi Katri Viitpoomi poolt läbiviidud 
koolitus tööseadusandlusest, karjääri-
planeerimisest ning ka sel korral toi-
mus töövarjupäev, kus noored said 
tutvuda erinevate ametitega. Laagri 
viimasel päeval toimus Amblas laag-
rilõpetamine-palgapäev ja noorte ta-
gasiside andmine oma rühma lippu ja 
tegemisi tutvustades. Siinkohal eriline 
kiitus Ambla rühmale ja Geidi Piir-
soole tubli ja julge esitluse juhtimise 
eest! Sooja käepigistuse ja palga andis 
noortele Ambla vallavanem Alari Kirt. 
Samuti sai iga noor tänukirja ja iseloo-
mustuse oma rühma kasvatajalt.

Töölaager on osa noorte töökasva-
tusest ehk ettevalmistus päristööellu 
astumiseks ning töölaagrist peaks ka-
su saama lisaks noortele ka kogu meie 
koduvald. Aitäh tublidele noortele, 
kes laagris töid tegid ja seeläbi pare-
mini oma kodukohta väärtustavad ja 
puhtana hoiavad. Loodan, et ka need 
kodanikud, kes värskelt värvitud KE-
TE bussijaama kohe samal õhtul ära 
sodisid ja prahti põletades värvitud 
seinu rikkusid, mõistavad ühel päeval, 
et meie koduvalla ilu ja heaolu sõltub 
just kõigist meist endist! Hooligem ja 

austagem teiste tööd ja hoidkem ko-
duvalda ilusa ja puhtana!

Töölaagri mõte on peale noorte 
suvise vaheaja sisustamise ka abistava 
tööjõu pakkumine meie valla allasu-
tustele. Tänan neid aktiivseid ja tubli-
sid allasutuse juhte, kes kasutasid töö-
laagri pakutavat tööjõudu targasti ning 
tagasid noortele töö, vahendid ja ju-
hendamise. 

Laagriliste palgad maksis Amb-
la vald. Lisaks sai laager toetust Ees-
ti Noorsootöö Keskuselt ning Järva 
Maavalitsuse alaealiste komisjonilt 
töö-, tervise- ja seikluskasvatuse ning 
koduloo teemalise projekti „Amb-
la valla töö- ja puhkelaager” raames. 
Laagrilised ja kasvatajad/juhendajad 
said selga SA Õpilasmalev vahendu-
sel Ambla valla TPL logoga T-särgid ja 
omavahel tasuta helistamiseks Simpel 
kõnekaardid.

Tänan kõiki neid, kes aitasid kaasa 
laagri toimumisele!

Noorte aktiivne osalemine 
noortepäevadel innustab 
noori ise tegema!

11. juunil toimus Kesk-Eesti Noor-
tekeskuse eestvedamisel XII Jär-
vamaa Noortepäev, mis sel kor-
ral toimus Väätsal. Enne noortepäeva 
programmi algust toimus noorte, 
noorsootöötajate ja omavalitsusjuhti-
de vaheline osaluskohvik, kus arutati 
erinevaid noorsootööd puudutavaid 
teemasid. Noortepäeval sai orientee-
ruda, osaleda tuletõrjeolümpial ning 
erinevates töötubades, samuti sai 
noorte infot erinevatelt noorteorga-
nisatsioonidelt. Kokku osales noorte-
päeva üle 100 noorte Järvamaalt ning 
külalistena olid kohal ka Kose valla 
noored. Hea meel oli tõdeda, et Amb-
la vald oli seekord esindatud 16 osale-
jaga ehk ühe suurema osalejaskonnaga 
Järvamaalt. Noortepäevast saab lisaks 
lugeda www.kenk.ee uudistest!

12. augustil osales üle 50-liikme-
line Järvamaa noorte ja noorsoo-
töötajate esindus rahvusvahelisel 
Noortepäeval 2009 „Aktivist 
töötuks ei jää!”, mis toimus täna-
vu Tallinnas jalgpallistaadioni kõrval 
asuval Sportland Arenal. 12. augusti 
kuulutas rahvusvaheliseks noortepäe-
vaks 1999. aastal ÜRO. Eesti Noorte-
ühenduste Liit (ENL) on korraldanud 
Eestis noorepäeva alates 2002. aastast 
ning soovib päevaga juhtida tähelepa-

nu noorte probleemidele ja suunata 
ühiskonda noori rohkem väärtusta-
ma. See on päev, kui noored üle Eesti 
tulevad kokku, osalevad töötubades, 
mis annavad ideid ja julgust ise hak-
kama saada, võistlevad ning saavad 
nautida vabaõhukontserti Eesti pa-
rimate artistidega, kelleks seekord 
olid Def Räädu, Ska Faktor jt noor-
tebändid. Eestis seitsmendat korda 
toimuva noortepäeva eesmärgiks oli 
juhtida tähelepanu noorte kõrgele 
tööpuudusele ning tutvustada erine-
vaid võimalusi, kuidas raskel ajal häs-
ti hakkama saada, oma konkurent-
sivõimet säilitada ning kuidas oma 
aktiivsust tööelus hakkamasaamisel 
ära kasutada. Sellest lähtuvalt oli ka 
korraldatud maakondlike noorteko-
gude 7-liikmelistele võistkondadele 
võistlus „Eesti otsib supertöötajat”. 
Järvamaalt osales võistluses 2 esin-
dust, kes teenisid välja neljanda ja esi-
mese koha. 

Noortepäeval osales 11 Ambla val-
la noort koos noorsootöötaja A. Ro-
higa, lisaks Koeru, Järva-Jaani, Albu ja 
Roosna-Alliku noored ja noorsootöö-
tajad. Noortepäeva sõidu korraldas 
ning rahastas MTÜ Järvamaa Noorte-
kogu juht Kirsika Ilmjärv. 

Heameel on tõdeda, et noortepäe-
vadel osalemine on innustanud noori 
ka oma valla noortepäeva korraldama! 
19. septembril toimub Aravetel 
Ambla valla teine noortepäev, 
mis algselt pidi küll toimuma augusti 
lõpus. Noortepäeva läbivaks teemaks 

on „Noored ise teevad”. Toimuvad eri-
nevad töötoad, noorteorganisatsioo-
nide tutvustused, sportlikud mängud 
ning õhtune meelelahutus. Täpsema 
info noortepäeva kohta saab septemb-
ris noortekeskustest ning koolidest! 
Jälgige reklaami! 

Uus hooaeg noortekeskustes
Noortekeskused alustavad oma uut 

sügist hooaega. Siinkohal aga teadmi-
seks, et noortekeskus on koht, kuhu 
noor saab tulla oma vaba aega veetma, 
mängides erinevaid mänge jne. Kuid 
samuti kannab noortekeskus laiemat 
eesmärki. Nimelt on see piirkonna 
noorsootöö korraldamise keskus, mis 
teeb ka noortekeskuse väliseid üritu-
si: koolitusi, infopäevi, väljasõite, eri-
nevaid noorteprojeke, kokkusaamisi 
teiste noortekeskustega ning nüüd ka 
töölaagrit jpm. Samuti on see noorte 
omaalgatust toetav asutus, mille juu-
res käivad koos aktiivsed noored ja 
noorteühendused. 

Sügisel toimuvad noortekesku-
se eestvedamisel mitmed erinevad 
sündmused koostöös Albu vallaga. 
Toimuvad KENK projekti „Turvali-
se tulevikuga vol2” projekti raames 
noorteaktiivi ja terviseteemalised 
koolitused-üritused ning peagi alusta-
vad usinad noored koos noorsootöö-
tajatega ANK projektikonkursile pro-
jektide kirjutamist. Hoidkem silmad ja 
kõrvad lahti ning osalege!

Soovin kõigile head ning tegusat 
kooliaasta algust!
Annika Rohi, valla noorsootöötaja

Arenduskoja LEADER rahade 
projektitaotluste sügisvoor Noorsootöö uudised

Järvamaa Noortepäev: Ambla valla noored tuletõrje 
olümpial
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Erametsakeskus võtab 31. 
augustist kuni 25. septemb-

rini vastu Euroopa Liidu toetu-
se taotlusi metsa majandusliku 
väärtuse parandamiseks, kah-
justatud metsa taastamiseks ja 
metsatulekahju ennetamiseks 
(seda toetust Järvamaal asuvate 
metsade kohta kahjuks ei saa!).

Erinevalt eelmisest aastast võib 
metsa majandusliku väärtuse paran-
damiseks ja metsatulekahju ennetami-
seks tehtavate investeeringutega alus-
tada alates järgmisest päevast pärast 
taotluse esitamist.

Metsa majandusliku väärtu-
se parandamiseks saab taotleda 
toetust hooldusraieks kuni 30-aas-
tases puistus, kasvavate puude laasi-

miseks, metsatehnika- ja tarvikute 
soetamiseks, metsa uuendamiseks 
(mitte lageraie järgseks uuendami-
seks) ning ulukikahjustuste ja taime-
haiguste ennetamiseks. Toetuse taot-
lemiseks peavad olema metsamaa 
kohta kantud inventeerimisandmed 
metsaregistrisse ning hooldusraieks 
ja metsa uuendamiseks peab olema 
esitatud ja saadud „lubava” märkega 
metsateatis. Metsatehnika- ja tarvi-
kute soetamiseks ning ulukikahjus-
tuste ja taimehaiguste ennetamiseks 
tehtavatele töödele peab olema võe-
tud 1–3 hinnapakkumist, sõltuvalt 
investeeringuobjekti või tegevuse 
maksumusest.

Kahjustatud metsa taastami-
seks saab taotleda toetust metsatu-

lekahju või loodusõnnetuse tagajärjel 
hukkunud puistu taastamiseks: uue 
kultuuri rajamiseks või looduslike 
uuenemisele kaasaitamiseks. Samuti 
saab taotleda toetust juba rajatud kul-
tuuri hooldamiseks. Eelnevalt peab 
olema pärast 1. jaanuari 2007 toi-
munud loodusõnnetuse või metsatu-
lekahju kohta tehtud metsakaitseeks-
pertiis ja esitatud ning saadud „lubava” 
märkega metsateatis.

Taotlejal on õigus teha töid ja esita-
da investeeringu tegemist tõendavad 
dokumendid kuni neljas osas ühe taot-
luse kohta kahe aasta jooksul pärast 
taotluse rahuldamise otsuse saamist. 
Seega on taotlejal võimalus planeerida 
mitme aasta töid ette.

Taotluse saab saata posti teel või 

tuua ise kohale Erametsakeskuse kon-
torisse Tartu mnt 63, 10115 Tallinn 
või saata e-postiga digitaalselt allkir-
jastatuna aadressil metsameede@er-
amets.ee.

Täpsemat infot toetuste kohta saab 
erametsanduse portaalist www.er-
amets.ee „EL metsanduse toetuste” 
alt ning Erametsakeskusest telefoni-
del 683 6059 ja 683 6058 ning e-posti 
aadressil metsameede@eramets.ee. 

Toetuseavaldusi täita aitavad ka Mi-
nu Mets MTÜ konsulendid 7.–8. sep-
tembril, 15.–16. septembril, 22.–23. 
septembril kell 9–16 aadressil Kurisoo 
küla, Ambla vald. Kontakttelefonid 58 
508 100, 38 32 164; e-post ulle.lall@
erametsaliit.ee.

Ülle Läll, Minu Mets MTÜ

Septembri teisel nädalavahe-
tusel toimub Ambla vallas 

moto-orienteerumise karika-
sarja V etapp „Kesk-Eesti Tuur 
2009“, algus on Sääskülas Arule-
piku talus.

Motoorienteerumise karikasari sai 
alguse sel aastal ja esimene osavõistlus 
leidis mai alguses aset Pärnumaal. Ara-
vete mootorratturid esinesid võistlus-
tel arvestatavate tulemustega ning iga 
mõõduvõtmisega kasvas idee korral-

dada omagi kodukandis üks etapp. 
Kindlasti pole väga paljud moto-

orienteerumisest üldse kuulnudki. 
See on võistlus, kus mootorratturid 
peavad etteantud aja jooksul kaar-
di järgi leidma üles kontrollpunktid, 
milleks võivad olla erinevad vaata-
misväärsused ja ilusad paigad. Ees-
märgiks on mootorratturluse pro-
pageerimine ning kohaliku arengu 
ja kohaliku ajaloopärandi, kultuuri ja 
traditsioonide väärtustamine, huvita-

vate ja ilusate paikade tutvustamine. 
MTÜ Star Racing meeskonna 

(koosseisus Tuljo Martin, Kristjan Ka-
rumets ja Maria Karumets) eestvõttel 
toimubki 12. septembril alguse-
ga kell 12 Arulepiku talust mo-
to-orienteerumise karikasarja V etapp 
„Kesk-Eesti Tuur 2009“. Sel päeval 
võib Ambla vallas kohata väga paljusid 
ekslevaid mootorrattureid, seega pa-
lume kohalikelt mõistvat suhtumist ja 
abivalmidust juhatada eksinuile teed. 

Võistlus toimub kolmes erinevas 
klassis: mootorrattad asfalt, mootor-
rattad kruus, mootorrattad ja ATV-d 
mets. Lisainfot ja võistluste juhendi 
leiab aadressilt www.mcff.ee. Kõik on 
oodatud oma orienteerumis- ja sõi-
duoskusi proovile panema ja loomuli-
kult ka võistlustele kaasa elama. Kor-
raldajad loodavad, et kui sel aastal läheb 
võistlus korda, võiks sellest üritusest 
kujuneda iga-aastane traditsioon.

Maria Karumets

Uuel hooajal alustavad 
Ambla valla koolides ja 

kultuurimajades tegevust mit-
med ringid, mille nimekirja 
leiad allpoool. 

Täpsemad algusajad leiad Ambla 
valla kodulehelt või võta telefon ja 
küsi järgi kultuurimajast või juhen-
dajatelt. Loodame, et igaüks leiab 
endale meelepärase tegevuse. Kui 
soovid midagi hoopis muud, siis tule 
ja räägime. Leiame kindlasti võima-
luse, et huviliste olemasolul alustada 
ka päris uute ringidega.
Aravete Kultuurimaja ringid:

flamenco tants, juhendaja Maiu Aun; 
Vokiratas lauluansambel, juhendaja 
Monika Otto; Vokiratas naisrühm; 
näitering, juhendaja Viiu Paljak; baila-

tino tants, juhendaja Lily Loidap; ki-
tarriring, juhendaja Ants Tedrekull.
Ambla Kultuurimaja ringid:

näitering Anne, juhendaja Lembit 
Savila; Ambla Segakoor; kõhutantsu-
ring, juhendaja Epp Kaljos. 
Ambla Raamatukogus tegutseb: 

käsitööring, juhendaja Airi Kirsi-
maa. 
Ambla Lasteaed-Põhikooli ringid: 

tantsuring „Muinaslugu” 1.–5. klassi 
õpilastele, juhendaja Ave Prints; ko-
kandusring 1.–4. klassi õpilastele, ju-
hendaja Pille Kirsi; spordiring, juhen-
daja Leo Matikainen; muusikaring, 
juhendaja Evely Piksar; näitering alg-
klassidele, juhendaja Triin Väin.

Arlet Palmiste, valla 
kultuurijuht

Vanade Volgade IX kok-
kutuleku „Linnast linna, 

vallast valda” selle aasta tee-
ma oli „Volga kui kolhoosi-
esimehe auto”.

Koguneti Türil, kohal oli 20 
Volgat. Türi stiilsemaks juhiks va-
liti türilane Jüri Treufeldt, stiilse-
ma naise tiitel läks Maie Metsarele 
Tallinnast. Publiku lemmikuks va-
lis kohalik publik soomlaste Esa ja 
Helena Pyyhkäläineni musta Volga, 
mille väljalaskeaasta oli 1959, hin-
natud auto oli säilitatud võimalikult 
originaalsel kujul.

Türilt liikusid Volgad kolonnis 
Väätsale, kus kohalik rahvas sai 
näha uhkeid autosid ja valida oma 
lemmikuid. Stiilsema mehe tiitli 
sai Heiti Hurt Tartust ja stiilse-

ma naise tiitli sai Kaja Hurt sa-
muti Tartust. Publiku lemmikuks 
valiti jällegi soomlastele kuuluv 
must Volga (sama, mis Türil). 
Väätsalt liiguti kolonnis Paides-
se ja Paidest Veski-Silla puhke-
kompleksi, kus sai kala püüda ja 
keha kinnitada. Lapsed joonis-
tasid Volgasid. Päevajuhi Marko 
Hussari eestvedamisel mängiti 
erinevaid põnevaid seltskonna-
mänge ja tehti plaane järgmiseks 
kokkutulekuks. Auhindu ja kiit-
misekirju jagus kõigile.

Täname ürituse toetajaid: Ambla 
valda, Türi valda, Väätsa valda, Pai-
de linna, Lillelehe Puukooli ja Me-
his Laansalu. 

Anu Laansalu, ürituse 
korraldaja

Metsaomanikud saavad taas taotleda Euroopa Liidu toetusi

Vanade Volgade 
IX kokkutulek

Ambla vallas toimub moto-orienteerumise osavõistlus

Huvialaringide 
uus hooaeg



7 nr 9 (190) september 2009 AMBLA VALLALEHT

AMBLA KÜLALIIGA JALGPALLIS 2009, SÜGISRINGI AJAKAVA:

SPoRDIÜRITuSED SEPTEMBRIS

Järvamaa meistrivõistlustel 
maastikurattasõidus osales kok-
ku 10 võistlejat. Meestesõidus läks 
kaksikvõit Rakke SK ratturitele Taavi 
Veelmaale ja Siim Eilole, kes viimasel 
otsustaval ringil kavaldasid üle meie 
maakonna meistriks tulnud paidela-
se Raido Saare ja jätsid ta üldarvestu-
ses kolmandaks. Maakonna MV hõ-
bemedali sai üldarvestuses 4. kohale 
platseerunud meie valla võistleja Ivar 
Pilv ja pronksmedali koerulane And-
res Laaniste. Naiste sõidus oli ainult 
kaks osalejat ja kindlalt võitis sõidu 
Jana Matvejeva Vilve Pilve ees.

Rannavollehooaeg Aravete lii-
vaväljakutel lõppes maakonna vete-
ranide turniiriga, kus osalesid kuus 

4-liikmelist võistkonda. M-40 võist-
lusklassis võitis turniiri täiseduga Pai-
de meeskond, kes alistas kõik vasta-
sed kindlalt. Türi meeskond tuli II 
kohale 2 võidu ja 1 kaotusega ning III 
kohale Roosna-Alliku meeskond 1 
võidu ja 2 kaotusega. M-55+ võist-
lusklassis alistas Aravete meeskond 
oma ainsa vastase Türi kindlalt gei-
midega 3:0 ja tuli võitjaks. Aravete 
meeskond mängis koosseisus Aar-
ne Aljama, Kalle Uudeküll, Heldur 
Rausberg ja Leo Matikainen. Kokku 
toimus sel suvel Aravete liivaväljaku-
tel 10 rannavolle turniiri, kus osales 
ligi 80 mängijat.

Leo Matikainen, valla 
spordijuht

Valla spordielust
Augustikuu spordisündmustest

Aravete Spordihoone on alates 2. septembrist avatud E–R kell 15–20.
8. sept kell 18 Ümber järve jooksu SV 5. etapp, Käravete.
10. sept kell 18 Ümber järve jooksu SV 6. etapp, Vanaveski.
15. sept kell 18 Ümber järve jooksu SV 7. etapp, Rava.
17. sept kell 18 Ümber järve jooksu SV 8. etapp, Preediku.
19. sept kell 12 T. Berendseni V KV ja Ambla valla MV kergejõustiku 
5-võistluses Aravete staadionil.
23. sept–10. okt Ambla Külaliiga jalgpallis, sügisringi mängud Aravetel 
ja Amblas.

Ambla külaliiga tabeliseis kevadringi järel:

1 JK Ummistus 14 punkti

2. Kossutiim 13 punkti

3. FC Päästjad 13 punkti

4. FC Ekvaator 9 punkti

5. JK Välk ja Pauk 9 punkti

6. FC Sport 3 punkti

7. Roosad Pantrid 0 punkti

K, 23. sept kell 18 FC Sport – 
FC Ekvaator, Aravetel.
L, 26. sept kell 12 FC Ekvaator 
– Roosad Pantrid; JK Ummis-
tus – FC Sport;
kell 13 FC Päästjad – JK Välk 
ja Pauk; Roosad Pantrid – JK 
Ummistus;
kell 14 FC Sport – JK Välk ja 
Pauk; Kossutiim – FC Ekvaa-
tor; Arulagedal.
K, 30. sept kell 18 Roosad 
Pantrid – Kossutiim, Aravetel.
L, 03. okt kell 12 JK Välk ja 
Pauk – FC Ekvaator; FC Pääst-
jad – Kossutiim;

kell 13 FC Sport – Roosad 
Pantrid; FC Ekvaator – FC 
Päästjad;
kell 14 Kossutiim – FC Sport; 
JK Ummistus – JK Välk ja Pauk; 
Arulagedal.
K, 07. okt kell 18 FC Päästjad 
– JK Ummistus, Aravetel.
L, 10. okt kell 12 Roosad Pant-
rid – FC Päästjad; FC Ekvaator 
– JK Ummistus;
kell 13 FC Päästjad – FC Sport; 
Kossutiim – JK Välk ja Pauk;
kell 14 JK Ummistus – Kossu-
tiim; FC Välk ja Pauk – Roosad 
Pantrid; Arulagedal.

Aravete KETE (Arave-
te Kolhoosidevaheline 

Tootmise Ettevõte) oli aja-
vahemikul 1970–1992 meie 
kodupiirkonna üheks suuri-
maks tööandjaks. 

Tööd said kohapealsed inime-
sed ning väga paljud väljastpoolt. 
Idee endiste KETE töötajate ja 
KETE-ga lähedalt seotud isikute 
kokkusaamiseks on mõnda aega 
juba liikvel olnud. Viimase tõuke 
sai see ehk Järvamaa koguteose 
III osa valmimisel. Helve Matka-
mäe on selle raamatu tarbeks kir-
jutanud silikaltsiidi valmistamisest 
KETE-s.

Suheldes nii mitmegi endise 
„ketekaga“, on tunda positiivsust 
ning valmisolekut nõu ja jõuga 
kaasa aidata, et kokku tulla. Kok-
ku tulla, et meenutada olnut, näha 
muutusi kohapeal ning tunda palju 
rõõmu äratundmistest.

Tänane üleskutse läbi vallalehe 

ongi suunatud Aravete KETE-ga 
seotud isikutele eesmärgiga ku-
jundada valmisolek 2010. aastal 
toimuvale kokkutulekule, mis 
võiks toimuda harjumuspäraselt 
KETE ehitajate päeva aegu ehk 
augusti II nädalavahetusel.

Ootame tagasisidet kõigilt hu-
vilistelt, kaasamõtlejatelt nii te-
lefonitsi kui meilitsi. Nii tekib 
suhtlejate andmebaas, mille abil 
edasi liikuda, leida uusi kontakte. 
Eesmärgiks on luua korraldus-
toimkond. Kõik sõltub Teie ak-
tiivsusest, kallid KETE-kad!

Kontaktid: Helve Matkamäe, tel 
383 2390; 508 6532, e-post hel-
ve9@hot.ee; Harri Lepamets, tel 
38 3246; 518 5111, e-post harri.
lepamets@mail.ee.

Ootame tagasisidet!

Harri Lepamets, 
KETE-kas 1979–1992

Üleskutse endistele Aravete 
KETE-ga seotud isikutele
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Õnnitleme septembrikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

JOHANNA  LIHU
ELISE-MELANIE  
TOMSON
GHETE  KELGO
JOHANNES  SAARMÄE
MARIA  IVANIšIN
ILSE  VALDER
NIINA  KARAKULOVA
KUNO  KERNU
LEIDA  RÕNGELEP
HELGI  UMAL
PILVI-ROSALIE  VISKOV

VALDA  LIIVAR
LEILI-ELFRIEDE  VÄITS
HELGA  KAASIK
KALJO  LEPP
ENNO  VAARIK
IRMA  SUVE
LUULE  NURGA
MARIA  TIPP
AGNESSA  PIIR
ARVO  TIPP
MAALI  ILVES

Pühapäeval, 6. septemb-
ril kell 12 14. pühapäev pä-
rast nelipüha armulauaga.
Pühapäeval, 13. septemb-
ril kell 12 15. pühapäev pä-
rast nelipüha armulauaga.
Pühapäeval, 20. septemb-
ril kell 12 16. pühapäev pä-

rast nelipüha armulauaga.
Pühapäeval, 27. septemb-
ril kell 12 17. pühapäev pä-
rast nelipüha armulauaga.
Pühapäeval, 4. oktoobril 
kell 12 18. pühapäev pärast 
nelipüha armulauaga.

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Bussis saate:
• nõu pangateenuste kohta
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

Ambla kultuurimaja juures 
peatub pangabuss üle nädala 

kolmapäeviti kell 10.45–11.45
(16. ja 30. september, 14. ja 28. oktoober,
11. ja 25. november, 9. ja 23. detsember)

KOOLIBUSSI SÕIDUPLAAN
02.09.2009–03.06.2010

HOMMIKUNE RING ÕHTUNE RING
Reinevere I 07.01 Aravete 15.02
Reinevere II 07.04 Käravete I 15.10
Jõgisoo 07.09 Kukevere 15.16
Ambla 07.12 Käravete II 15.23
Peetvere 07.16 Ambla 15.28
Käravete II 07.18 Ambla PK 15.30
Käravete I 07.20 Reinevere II 15.37
Karu 07.22 Reinevere I 15.41
Tiigemäe rist 07.23 Roosna 15.48
Tindi 07.24 Piirsoo 15.51
Aravete 07.31
KETE 07.35
Aravete 07.40
Piirsoo 08.00
Roosna 08.04
Reinevere I 08.14
Reinevere II 08.17
Jõgisoo 08.22
Ambla PK 08.25

NB! Buss sõidab ainult koolipäevadel.
ÕPILASTELE ON BUSSISÕIT TASUTA!

Ratsavõistlus Kiigelandis
Projekti „Laps ja hobune” raames toimub Ambla vallas Kiige-

landis 19. septembril algusega kell 13 Ambla ja Albu valla rat-
sutajate vaheline ratsavõistlus (takistussõit).
Kohtunikuks on endine ratsasportlane Maie Kukk.
ÜRITUS KOGU PERELE!
Väga sajuse ilma korral lükkub võistlus edasi.
Täpsem teave:
Kai Uring, tel 5838 7727, Kai.Uring@mail.ee
Anu Laansalu, tel 511 3237, anu.valdmaa@mail.ee

MTÜ Aravete Tulehoidja soovitab:
1. Kütteseadmed talveks puhtaks! Korstnapühkija kutsuge 
telefonil 516 1263.
2. Kaitse ise oma vara punase kuke eest! Selle kuulutuse ette-
näitamisel pulberkustutid septembris/oktoobris –20%. Näiteks: 
1-kg pulberkustuti 200 kr, 2-kg pulberkustuti 280 kr, 6-kg pul-
berkustuti 450 kr.
Kustuteid saab osta Aravete Päästekomando hoonest.

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


